Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024 152от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муници-пального округа от 16.03.2023 года № 327

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», в целях исполнения условий соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансовВерховажского муниципального округа Вологодской области, а также всоответствии с фактически выполненными показателями за 2023 год,руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховажскогомуниципального района от 16.03.2023 года № 327 «Об утверждении Планамероприятий по оптимизации бюджетных расходов на 2023-2025 годы поВерховажскому муниципальному округу» следующего содержания:1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1к настоящему постановлению.2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сетиИнтернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов